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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA VAU DEJES
KRYETARI
Nr. [$(0 prot. Vau Dejés, mé /£.03.2021

VENDIM
NR_/O . Date /£ /103 12021
“PER AFISHIMIN E MATERIALEVE PROPAGANDISTIKE?”

Mbéshtetur né Ligjin nr 139/2015 “ Pér vetéqeverisjen vendore”, i ndryshuar; né zbatim té Ligjit
nr. 10019, daté 29.12.2008 “Kodi Zgjedhor i Republikés sé Shqipérisé”, i ndryshuar , neni 79,
pika 1.

VENDOSA:

1. T& pércaktoj vendet publike né territorin e Bashkisé, pér afishimin prej partive politike
dhe subjekteve zgjedhore té materialeve propagandistike. Vendet e caktuara jané né
ambiente q& sigurojné shikueshméri publike dhe kané hapésiré t€ mjaftueshme ku té
gjitha subjektet zgjedhore qé marrin pjesé né zgjedhje t€ paragesin programet e tyre
zgjedhore dhe mesazhet zgjedhore.

2. Konkfetisht lejohet t& afishohen materialet propagandistike né Postén Bushat, Posta Vau
Dejés dhe Posta Mjedg, sipas planvendosjeve bashkéngjitur.

3. Ngarkohet pér zbatimin e kétij Policia Bashkiake né bashképunimin me Policiné e
Shtetit, q€ garantojné zbatimin e pércaktimeve té béra né kété nen duke hequr menjéheré
¢do material propagandues té subjekteve zgjedhore né vendet jashté pércaktimeve té béra
né pikat 1 dhe 2 t& kétij nenit 79, t& Ligjit nr. 10019, daté 29.12.2008 “Kodi Zgjedhor i
Republikés sé Shqipérisé”, i ndryshuar

Ky Vendim hyn né fuqi menjéheré dhe béhet publik né faqgen e internetit té bashkisé

menjeheré.
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